
KLINIdKI BOLNIEKI CENTAR
SESTRE MILOSRDNICE
Vinogradska c.sta 29
10000 Zagreb
Hrvatsks
olB 849246565 r 7
MB 03208036

tel.: 0l 3787 294
far<.: 0l 3768 270

Klasa: 406-05/20-0ll0l4
Urbroj: 25 l-29-13-20-23
Zageb, 17. oi$ka2020.

€UROPSKI STRUKTURNI
I INVEST|CIISKr FONDOVT

Z.jedno do tonddi EU

Na temelju dlanka l9E. z.akona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016) SluZba nabave
Klinidkog bolnidkog centra Sestre milosrdnice donosi

IZVJESCE
o rezultatima analize trZista i provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim

gospodarskim subjektima vezano uz pripremu postupka javne nabave

I. Podaci o postuoku iavne nabave koii se oriorema

1. Javni naruCitelj :
Klinidki bolnidki centar sestre milosrdnice, Zagreb, vinogradska cesta 29, olB 84924656s1:-

.,

3.

Odgovorna osoba javnog narutitelja : ravnatelj prof.dr.sc. Mario Zovak, dr.med.

;aI ?lH,11]'#,?+i,%11 ffi m,X"

i pro3irenje znanstveno-
Sestre milosrdnice broj

5. Ukupna procijenjena vrijednost nabave :
Procijenjena vrijednost nabave temeljenaje na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu vrijednost
(PDV-a) svih postupaka javne nabave informatiake opreme koje naruditelj planira provesti
tijekom teku6e proradunske godine proveo i iznosi ukupno 10.674.1fi),03 kuni

Prcdmet nabave :
Nabava informatidke opreme za realizaciju projekta Modemizacija
istraiiva6ke djelatnosti Klinidkog zavoda za kemiju pri KBC
KK.O1.1.1.02.0014

4. Evidencijski broj nabave :30/2020

114



Od navedne ukupne procijenjene vrijednosti naruiitelj tijekom teku6e proralunske godine
planira provesti sljedece postupke javne nabave ukupne procijeniene vrijednosti
10.000.000,00 kuna:
l. Nabava informatidke opreme putem operativnog leasinga za

potrebe Klinidkog bolnidkog centra Sestre milosrdnice 2.000.000,00 kuna

2. Razr.a informatidka oprema 8.000.000,00 kuna

Slijedom prije navedenog, procijenjena vrijednost ovog postupka javne nabave iznrxi
674.100,03 kuna, odnosno po grupama kako slijedi:
1. grupa IIPC sustav i sustav za skladi5tenje podaka 481.100,00 kuna

2. grupa Stolna iprijenosna radunala 170.000,00 kuna

3. grupa Pisadi povezani s radunalima 23.000,03 kuna

6. Izvor sredstava :

Procijenjena vrijednost ovog postupka javne nabave iz todke 5. ovog IzvjeS6a osigurana je
Ugovorom o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Fondova u

financijskom razdoblju 2014.-2020. za projekt broj KK.01.1.1.02.0014 Modemizacija i proSirenje

znanstveno-istraiivadke djelatnosti Klinidkog zavoda za kemiju pri KBC Sestre milosrdnice, od

28. svibnja 2018.

7. Pozicija linancijskog plana:4221 Medicinska oprema i namje5taj

8. Zakonska osnova za provoilenie postupka javne nabave :

postupak se provodi sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120116)

9. Odabrani postupak javne nabave :

otvoreni postupakjavne nabave s ciljem sklapanja ugovora ojavnoj nabavi

II. Podaci o nrovedenom nrethodnom savietovaniu radi analize triiSta i savietovania sa

zsinteresiranim qospodarskim subiektima

l. Podaci o dokumentaciji objavljenoj u Elektroniikom oglasniku javne nabave radi analize
trZi5ta i savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjeldima :

1. DON - 2. NACRT - informatidka oprema.doc
2. Tro5kovnici - 2. NACRT - informatidka oprema.rar (komprimirana mapa) sa sljedeiim

dokumentima:
l. grupa * IIPC sustav i sustav za skladi5tenje podataka.xls

2. gnrpa - Stolna i prijenosna radunala.xls
3. grupa - Pisadi povezani s radunalima.xls

2. Podaci o dokumentaciji objavljenoj na web-stranici naruiitelia radi analize triiSta i
savjetoyanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima :

l. DON - 2. NACRT - informatidka oprema
2. Tro5kovnici - 2. nacrt - informatidka oprema.rar (komprimirana mapa) sa sljededim

poj edinadnim dokumentima:
I . grupa - HPC sustav i sustav za skladi5tenje podataka.xls

2. grupa - Stolna i prijenosna radunala.xls
3. grupa - Pisadi povezani s radunalima.xls

3. Projektno-tehnidka dokumentacija.rar (komprimirana mapa) sa sljede6im pojedinadnim
dokumentima:

I . Idejni pmjekt.pdf
2.1. Glavni arhitektonski projekt.pdf



2.2. Glavni projekt elektrotehnidkih insralacija.pdf
2.3. Glavni projekt instalacije vodovoda i odvodnje.pdf
2.4. Glavni projekt strojarskih instalaciia-hlarlenja, gnjanja i ventilacije.pdf
3. Izvedbeni projekt.pdf
4. l. Projekt opreme.pdf
4.2. Elaborat tehnidko tehnololkog {eSenja.pdf

Trajanje savjetovanja vezano uz dokumentaciju navedenu pod todkama l. i 2. ove cjeline:
od I 0. do 16. oh:jka 2020.

Podaci o zaprimljenim primjedbama i prijedtozima zainter€siranih gospodarskih
subjekata:
Tijekom razdoblja savjetovanja navedenim u prethodnoj todki ovog lzvjel6a naruditelj nije
zaprimio upite, primjedbe i/ili prijedloge zainteresiranih gospodarskih subjekata

Odluka narulitelja o zaprimljenim primjedbama i prijedlozima zainteresirenih
gospodarskih subjekata:
Nije primjenjivo

IZMJENE DOKUMENTACIJE O NABAVI TEMEIJEM VLASTTTOG NAKNADNOG
UVIDA NARUdITEIJA:
Prije objave postupka javne nabave naruditelj 6e na dokumentaciji o nabavi promijeniti sljede6e
dijelove teksta

a) DOKUMENTACIJA O NABAVI - oromiienieni su stiiedeci diielovi teksta :
- l/58 stranica

- briSe se dio teksta:
"2. NACRT
sukladno dlanku 198. stavku 3. ZN 2016 naruditelj stavlja Dokumentaciju o
nabavi itroSkovnik na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim
subjektima
u razdoblju od 09. do 16. oLujka 2020;'

- mijenja se dio teksta na dnu stranice, tako da isti glasi:
"Klasa: 406-05/20-01/01 4
Urbroj: 25 I -29 - I 3 -20 -24
Zagreb, 17 . oLujka 2020."

- 6/5&7/58 stranica
u toCki l.ll. lnternetska stranica na kojoj je objavljeno izvje5de o provedenom
savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima mijenja se reCenica ispred
Napomene, tako da ista glasi:

"Izujeite o provedenom prethodnom sajetovanju, odnosno o prihvatenim i
neprihvabenim primjedbama i prijedlozima, objavljeno je 10. oiujka 2020. u EOJN
RH httos://eojn.nn.hr/Oglasnik/ i na web-stranici naruiitelja
http://www.kbcsm.hr/sektori-i^sluzbe/sluzba-nabave/nacrti-i-dokumentacija-o_
ryrbavi/.
Novo 2. prethodno sajetovanje objavljeno je na isti naiin u razdoblju od 10. do
16. o,ujka 2020., te je Imjeite o provedenom prethodnom saujetovaniu, odnosno o
prihvaienim i neprilnatenim primjedbama i prijedlozima, objavljeno 17. oiujka
2020. u EOJN RiI httos://eojn.nn.hr/Oqlasn iL/ i na web-stranici naruiitelja
http://www.kbcsm.hr/sektori-i-sluzbe/sluzba-nabave/nacrti-i-dokumentacija-o-
nabavi/. "

3/4



- 30/58 stranica
u todki 7.5. Datum, vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda mijenjaju se prva i tre6a

redenica, tako da ista glasi:

"Ponuditelji su duZni ponude dostaviti predaiom u EOJN RH, a dijelove ponude
koji se dostavljaju odvojeno predati sukladno dijelu 6. Podaci o ponudi toiki 6.2.

Naiin dostove ponude (elehroniikim sredstvima komunikacije te sredsnimo
komunikacije koja nisu elektroniak@ i podtoiki 6.2.1. Viie dijelova ponule ove

dokumentacije o nabavi zaHjuino do 29. travnia 2020. do 13:00 sati."

"Jovno ovoranje ponuda odriat te se W u

Tavnateljstvu Klinidkog bolnilkog cenlru Sestre milosrdnice, Yinogradska cesla
29, Zagreb (uprwna zgrada, 1. kat ltjevo, soba broj I l)."

Navedene izmjene unijete su u tekst dokumentacije o nabavi i pripadaju6ih troSkovnika' te

6e biti objavljenu u ElektroniCkom oglasniku javne nabave Republike Hrvaiske i na web-
stranici narulitelja.

Ovjeravaju ovlaSteni predstavnici Naruiitelja :

- osobe koje su izvrSile analizu trZi5ta iprovele prethodno

l. doc.dr.sc. Mario Stefanovi6, spec.med.biokemije

Ivana ielap, spec.med.biokemije

Goran Kulj i6, univ.spec.oec.

Mia Primorac, dipl.iur.

Loreta Zdrili6, mag.oec.

Lidija Kani6, dipl.ing.

J.

4.

5.

6.

4t4


